



**comune di trieste**  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
tel. 040 6751  
[www.comune.trieste.it](http://www.comune.trieste.it)  
partita iva 00210240321

---

Dipartimento Territorio, Economia, Ambiente e  
Mobilità

---

Servizio Strade e Verde Pubblico

---

**Servizio di manutenzione ordinaria delle aree  
di connettivo – VP 547**

---

D	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E QUADRO ECONOMICO
data: novembre 2020	

Direttore del Servizio

dott. arch. Andrea de Walderstein

Responsabile tecnico del Servizio

per. ed. Umberto Bordon

Assistente

per. ed. Alessandro Pecchiar

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	N.05.020 N.05.020.05	MANUTENZIONE DEL VERDE POTATURA DI SIEPI Potatura con sviluppo della siepe inferiore a 6 mq ogni metro lineare. 250	250,00 Totale m 250,00	2,650	662,50
2	N.05 N.05.040	MANUTENZIONE DEL VERDE INTERVENTI DI SFALCIO DI SUPERFICI PRATIVE 1000	1.000,00 Totale m² 1.000,00	0,810	810,00
3	N.05.050	INTERVENTI DI DECESPUGLIAMENTO 1000,01	1.000,01 Totale m² 1.000,01	0,840	840,01
4	N.05.180	OPERAZIONI DI BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE DI SUPERFICI DEGRADATE 1035,26	1.035,26 Totale mt.q. 1.035,26	2,640	2.733,09
5	N.05.180 N.05.180.22	MANUTENZIONE DEL VERDE OPERAZIONI DI BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE DI SUPERFICI DEGRADATE AREA 22 AIUOLA VIA DEL PERAROLO 6	6,000 Totale cad. 6,000	47,600	285,60
6	N.05.180.38	AREA 38 AREA PIAZZALE EUROPA 6	6,000 Totale cad. 6,000	99,450	596,70
7	N.05.180.39	AREA 39 AREE VERDI LAGHETTO CONTOVELLO E SENTIERO NATURA 6	6,000 Totale cad. 6,000	624,750	3.748,50
8	N.05.180.41	AREA 41 AREA VERDE S. CROCE 4	4,000 Totale cad. 4,000	113,050	452,20
9	N.05.180.45	AREA 45 AREE VERDI VIE SCOGGIO - FOGAZZARO - MERCANTINI 6	6,000 Totale cad. 6,000	563,550	3.381,30
10	N.05.180.47	AREA 47 AREE VERDI SCARPATA CHIESA DI CONTOVELLO 4	4,000 Totale cad. 4,000	255,000	1.020,00
11	N.05.180.51	AREA 51 FOIBA 149 DI MONRUPINO 6	6,000 Totale cad. 6,000	221,000	1.326,00
12	N.05.180.52	AREA 52 MONUMENTI POLIGONO DI OPICINA 4	4,000 Totale cad. 4,000	95,200	380,80
13	N.05.180.54	AREA 54 AIUOLA VIA DE RIN 6	6,000 Totale cad. 6,000	52,700	316,20
14	N.05.180.56	AREA 56 AIUOLA VIA FARNETO			
		A RIPORTARE			<b>16.552,90</b> <b>16.552,90</b> <b>16.552,90</b> <b>16.552,90</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		6	RIPORTO		16.552,90
			6,000		
		Totale cad.	6,000	69,700	418,20
15	N.05.180.62	AREA 62 AREE VERDI VIA CAPOFONTE			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	467,500	1.870,00
16	N.05.180.64	AREA 64 AREA VERDE VIA ORLANDINI			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	311,950	1.871,70
17	N.05.180.65	AREA 65 AREA VERDE SCUOLA MORPURGO			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	712,300	4.273,80
18	N.05.180.66	AREA 66 AREA VERDE VIA PITACCO			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	216,750	1.300,50
19	N.05.180.69	AREA 69 AREA VERDE VIA VESPUCCI VENIER			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	86,700	520,20
20	N.05.180.70	AREA 70 AREA VERDE VIA PAGANO			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	303,450	1.820,70
21	N.05.180.71	AREA 71 AREA VERDE CHIESA VIA CARSIA			
		2	2,000		
		Totale cad.	2,000	216,750	433,50
22	N.05.180.72	AREA 72 AREA VIA FLAVIA 20 - MASCAGNI			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	138,550	831,30
23	N.05.180.74	AREA 74 AREA PARCHEGGIO BASOVIZZA			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	153,000	918,00
24	N.05.180.76	AREA 76 AREA PARCHEGGIO LARGO BAIAMONTI			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	212,500	1.275,00
25	N.05.180.77	AREA 77 AREA PARCHEGGIO VIE COSTALUNGA PAGANO			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	255,000	1.530,00
26	N.05.180.78	AREA 78 AREA VIA GREGO			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	155,000	620,00
27	N.05	MANUTENZIONE DEL VERDE			
	N.05.220	RIQUALIFICAZIONE AREA VERDE DEGRADATA			
		999,68	999,68		
		Totale mt.q.	999,68	2,800	2.799,10
28	N.05.230	MANUTENZIONE DI AREA VERDE			
		Totale	0,00	0,000	0,00
					<b>37.034,90</b>
					<b>37.034,90</b>
					<b>37.034,90</b>
		A RIPORTARE			37.034,90

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
29	N.05.230.01	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 1 GIARDINO E AIUOLE VIA ARCHI 12	12,000	572,000	37.034,90
		Totale cad.	12,000		6.864,00
30	N.05.230.02	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 2 PIAZZALE GIOBERTI 12	12,000	110,000	1.320,00
		Totale cad.	12,000		
31	N.05.230.04	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 4 GIARDINO VIA MURATORI 12	12,000	69,700	836,40
		Totale cad.	12,000		
32	N.05.230.05	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 5 VIA CARNARO 12	12,000	311,950	3.743,40
		Totale cad.	12,000		
33	N.05.230.06	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N6 POGGI PAESE 12	12,000	355,300	4.263,60
		Totale cad.	12,000		
34	N.05.230.07	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N7 VIA VON BRUCK 12	12,000	221,000	2.652,00
		Totale cad.	12,000		
35	N.05.230.08	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 8 AIUOLA VIE D'ALVIANO - LORENZETTI 12	12,000	72,250	867,00
		Totale cad.	12,000		
36	N.05.230.09	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 9 AREE CIMITERO DI OPICINA 12	12,000	206,550	2.478,60
		Totale cad.	12,000		
37	N.05.230.10	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 10 CIMITERO DI S. ANNA 12	12,000	952,000	11.424,00
		Totale cad.	12,000		
38	N.05.230.11	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 11 AIUOLA VIA DELL'ISTRIA 95 12	12,000	62,900	754,80
		Totale cad.	12,000		
39	N.05.230.12	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 12 SCARPATA VIA FLAVIA 9 PONTE GIARIZZOLE 12	12,000	233,750	2.805,00
		Totale cad.	12,000		
40	N.05.230.14	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 14 AIUOLE VIA BAIAMONTI 12	12,000	48,450	581,40
		Totale cad.	12,000		
41	N.05.230.15	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 15 AIUOLE BORGO S. SERGIO 12	12,000	550,300	6.603,60
		Totale cad.	12,000		
42	N.05.230.16	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 16 AIUOLA VIE EREMO - MAMELI 12	12,000	65,450	785,40
		Totale cad.	12,000		
43	N.05.230.17	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 17 AIUOLE VIA VALERIO 12	12,000		
		A RIPOREARE			<b>83.850,50</b>
					<b>83.850,50</b>
					<b>83.850,50</b>
					<b>83.850,50</b>

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			83.850,50
		Totale cad.	12,000	69,700	836,40
44	N.05.230.18	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 18 PIAZZA CORNELIA ROMANA			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	54,400	652,80
45	N.05.230.19	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 19 AIUOLA VIA SAN MARCO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	38,250	459,00
46	N.05.230.20	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 20 PIAZZALE DE GASPERI			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	69,700	836,40
47	N.05.230.21	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 21 AIUOLE LARGO BAIAMONTI			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	51,000	612,00
48	N.05.230.23	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 23 AIUOLA VIE SCHIAPPARELLI - CAMPI ELISI			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	38,250	459,00
49	N.05.230.24	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 24 AIUOLA VIA VERONESE			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	46,750	561,00
50	N.05.230.25	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 25 AIUOLA VIE ZORUTTI - ORLANDINI			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	38,250	459,00
51	N.05.230.26	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 26 AIUOLA VIE VISINADA - CAPODISTRIA			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	50,150	601,80
52	N.05.230.27	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 27 AIUOLE VIE BRIGATA CASALE - ALPI GIULIE			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	73,950	887,40
53	N.05.230.28	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 28 AIUOLA LARGO PROMONTORIO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	38,250	459,00
54	N.05.230.29	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 29 AIUOLE VIA DELL'ISTRIA (SCUOLA BERGAMAS)			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	51,000	612,00
55	N.05.230.31	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 31 AIUOLE VIALE IPODROMO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	50,150	601,80
56	N.05.230.32	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 32 AIUOLE VIA BEIRUT			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	59,500	714,00
57	N.05.230.33	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 33 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA FLAVIA			
		6	6,000		
					<b>98.268,20</b>
					<b>98.268,20</b>
					<b>98.268,20</b>
		A RIPORTARE			98.268,20

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			98.268,20
		Totale cad.	6,000	1.083,750	6.502,50
58	N.05.230.34	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 34 AIUOLE VIA STOCK			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	306,000	3.672,00
59	N.05.230.35	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 35 AREA GIOCHI VIA DON BOSCO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	243,100	2.917,20
60	N.05.230.36	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 36 SCARPATA PISCINA DI ALTURA			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	156,400	1.876,80
61	N.05.230.37	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 37 AIUOLE VIA MONTE SERNIO-BRIGATA CASALE			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	56,950	683,40
62	N.05.230.40	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 40 AIUOLA MONTE GRISA			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	69,700	836,40
63	N.05.230.42	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 42 AREA GIOCHI VIA ALPI GIULIE			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	132,600	1.591,20
64	N.05.230.43	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 43 AIUOLA VIE FELLUGA - ALDEGARDI			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	143,300	1.719,60
65	N.05.230.44	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 44 CURVE DI GRIGNANO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	143,650	1.723,80
66	N.05.230.48	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 48 AIUOLA VIA DODA D'ALVIANO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	90,950	1.091,40
67	N.05.230.49	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 49 CIMITERO E CENTRO CIVICO PROSECCO			
		Totale cad.	0,000	0,000	0,00
68	N.05.230.49 N.05.230.49.a	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 49 CIMITERO E CENTRO CIVICO PROSECCO SFALCIO E PULIZIA AREA			
		6	6,000		
		Totale cad.	6,000	433,500	2.601,00
69	N.05.230.49.b	SFALCIO E PULIZIA AIUOLA CENTRO CIVICO			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	45,900	550,80
70	N.05.230.50	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 50 VIA FABIO SEVERO 4			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	54,400	652,80
71	N.05.230.53	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 53 AIUOLA VIE BRIGATA CASALE - STR. DI FIUME			
		12	12,000		
		Totale cad.	12,000	56,100	673,20
					<b>118.857,80</b>
					<b>118.857,80</b>
					<b>118.857,80</b>
		A RIPORTARE			118.857,80

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
72	N.05.230.55	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 55 AIUOLA VIE COLOGNA-SCOGLIETTO 12	12,000	56,100	118.857,80
		Totale cad.	12,000		673,20
73	N.05.230.57	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 57 VIA FABIO SEVERO 3 12	12,000	47,600	571,20
		Totale cad.	12,000		
74	N.05.230.58	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 58 AIUOLE GRIGNANO MARE 12	12,000	156,400	1.876,80
		Totale cad.	12,000		
75	N.05.230.59	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 59 AIUOLE PIAZZALE CAGNI 12	12,000	90,950	1.091,40
		Totale cad.	12,000		
76	N.05.230.60	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 60 AREE VERDI VIALE CAMPI ELISI 1 E 27 12	12,000	321,300	3.855,60
		Totale cad.	12,000		
77	N.05.230.61	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 61 AREE VERDI SAN LUIGI 6	6,000	1.734,000	10.404,00
		Totale cad.	6,000		
78	N.05.230.63	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 63 PARCHEGGIO CAMPO COLOGNA 12	12,000	702,100	8.425,20
		Totale cad.	12,000		
79	N.05.230.67	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 67 VIA SALEM RIGUTTI 12	12,000	399,500	4.794,00
		Totale cad.	12,000		
80	N.05.230.68	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 68 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA CABOTO 6	6,000	780,300	4.681,80
		Totale cad.	6,000		
81	N.05.230.73	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 73 AIUOLE SPARTITRAFFICO PROSECCO MONTE GRISA 12	12,000	173,400	2.080,80
		Totale cad.	12,000		
82	N.05.230.75	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 75 AREA VERDE PARCHEGGIO PROSECCO 12	12,000	127,500	1.530,00
		Totale cad.	12,000		
83	N.05.240.01	AREA 1 GIARDINO E AIUOLE VIA ARCHI 4	4,000	243,100	972,40
		Totale cad.	4,000		
84	N.05.240.02	AREA 2 PIAZZALE GIOBERTI 4	4,000	429,250	1.717,00
		Totale cad.	4,000		
85	N.05.240.03	AREA 3 SIEPI LARGO MIONI 4	4,000	215,050	860,20
		Totale cad.	4,000		
86	N.05.240.04	AREA 4 GIARDINO VIA MURATORI 4	4,000		
		A RIPORTARE			<b>162.585,20</b> <b>162.585,20</b> <b>162.585,20</b> <b>162.585,20</b>





**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		4	RIPORTO		172.479,20
			4,000		
		Totale cad.	4,000	297,500	1.190,00
102	N.05.240.31	AREA 31 AIUOLE VIALE IPPODROMO			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	46,750	187,00
103	N.05.240.34	AREA 34 AIUOLE VIA STOCK			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	134,300	537,20
104	N.05.240.43	AREA 43 AIUOLA VIE FELLUGA - ALDEGARDI			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	48,450	193,80
105	N.05.240.44	AREA 44 CURVE DI GRIGNANO			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	87,550	350,20
106	N.05.240.57	AREA 57 AIUOLE VIA FABIO SEVERO 3			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	45,900	183,60
107	N.05.240.58	AREA 58 AIUOLE GRIGNANO MARE			
		4	4,000		
		Totale cad.	4,000	234,600	938,40
	N.15.010	ALBERATURE			
108	N.15.010.05	POTATURA DI CONTENIMENTO E MANTENIMENTO FORMA LIBERA - intervento su piante piccole: diametro fino a 25 cm. ad 1,30 mt dal suolo			
		25	25,00		
		Totale cad.	25,00	81,000	2.025,00
109	N.15.010.05.E	- intervento su piante piccole: diametro fino a 25 cm. ad 1,30 mt dal suolo INTERVENTO IN EMERGENZA			
		25	25,00		
		Totale cad.	25,00	108,000	2.700,00
	N.15.010	ALBERATURE			
110	N.15.010.10	POTATURA DI CONTENIMENTO E MANTENIMENTO FORMA LIBERA - intervento su piante medie: diam. da 26 a 40 cm. ad 1,30 mt dal suolo			
		22	22,00		
		Totale cad.	22,00	148,500	3.267,00
111	N.15.010.10.E	- intervento su piante medie: diam. da 26 a 40 cm. ad 1,30 mt dal suolo INTERVENTO IN EMERGENZA			
		10	10,00		
		Totale cad.	10,00	180,900	1.809,00
	N.15.010	ALBERATURE			
112	N.15.010.15.E	POTATURA DI CONTENIMENTO E MANTENIMENTO FORMA LIBERA -intervento su piante medie- grosse: diam. da 41 a 70 cm. ad 1,30 mt dal suolo INTERVENTO IN EMERGENZA			
		01	1,00		
		Totale cad.	1,00	282,600	282,60
	N.15.025	ALBERATURE			
113	N.15.025.05	POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA BASSA			
		50	50,00		
					<b>188.168,00</b>
					<b>188.168,00</b>
					<b>188.168,00</b>
		A RIPORTARE			188.168,00

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			188.168,00
		Totale cad.	50,00	40,500	2.025,00
114	N.15.025.10	POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA ALTA 50	50,00		
		Totale cad.	50,00	132,300	6.615,00
	N.15.040	ALBERATURE			
115	N.15.040.05	ABBATTIMENTO DI PIANTE ARBOREE PIANTE DI PICCOLE DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA INFERIORE A 25 CM., ALTEZZA <16 MT. 20	20,00		
		Totale cad.	20,00	58,500	1.170,00
116	N.15.040.10	PIANTE DI MEDIE DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA COMPRESO TRA 26 CM. e 40 CM , ALTEZZA <25 MT. 15	15,00		
		Totale cad.	15,00	216,000	3.240,00
	N.15.045	ALBERATURE			
117	N.15.045.05	ABBATTIMENTO IN AREE DEGRADATE Piante di piccole dimensioni con diam. inferiore a 30 cm. ad 1,30 mt dal suolo 25	25,00		
		Totale cad.	25,00	53,870	1.346,75
118	N.15.045.10	Piante di medie dimensioni con diam. compreso tra 30 e 70 cm. ad 1,30 mt dal suolo 15	15,00		
		Totale cad.	15,00	127,350	1.910,25
119	Z.2	Oneri di sicurezza 1	1,000		
		Totale a corpo	1,000	2.400,000	2.400,00
		<b>Importo Lavori Euro</b>			<b>204.850,00</b>

**IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA**

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
IMPORTO LAVORI Euro		204.850,00
Oneri speciali Euro	2.400,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	202.450,00	
<b>B) SOMME A DISPOSIZIONE</b>		
Incentivi 2 % Euro	4.097,00	
I.V.A. 22% Euro	45.067,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		49.164,00
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>254.014,00</b>

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE WALDERSTEIN ANDREA

CODICE FISCALE: DWLNDR66E20E125S

DATA FIRMA: 03/02/2021 11:53:33

IMPRONTA: 77376B01EA929BDDAEF603C6CD6AD1E1F4B8F0DFDAC4BB6E20B5DB86707A7625  
F4B8F0DFDAC4BB6E20B5DB86707A76256D09A3A536562A1DC67DDB32487C2800  
6D09A3A536562A1DC67DDB32487C28009EDD5F6FEC0B42903815961F1D9139C3  
9EDD5F6FEC0B42903815961F1D9139C392AA980E58D2D879EA141D144AA79511